placa JAU 7 A 21, integrante da frota do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, 
visando garantir condições adequadas de segurança, eficiência, confiabilidade e 
atendimento às normas de trânsito vigentes. 

Empresa vencedora: 

LAURO & DANIEL MECÂNICA LTDA, inscrito no CNPJ nº 91.194.951/0001-02, no 
valor de  R$ 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais) para revisão do veículo Grand 
Siena, placa JAU 7 A 21, integrante da frota do Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Jacuí. 

Sobradinho, 21 de janeiro de 2026.